CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25
DUO LIBRE JUNIOR

Libre JUNIOR
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
BAZ, ROSA BAZ, ROSA
Panel 1 Panel 2 Controladores
BURUAGA, MAREN MEJIAS, ABIGAIL DTC: YRAMA SIMARRO
CASTARNERAS, LIDIA DE LA PERAL, JOSE MARIA DTC: ANDERE BILBAO
ORTEGO, MAITE LOPES, MAITE DTC: AINHOA BEORLEGUI
FERNANDEZ, MONIKA GUTIEZ, IGONE STC: ANDREA MATEO
GANUZA, UXUE MUNIZ, ARANTZA STC: LUNA BIURRUN
STC: MARIA GASTEARENA
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
. Tecnica
1 D.N. PORTUGALETE: E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.507.75 700 7.75 850 07.9733 175.2246 211.1558 386.3804
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ E 2 (DD: 0.9 | FM: 0.8) 7060 7.50 7.25 7.50 8-:60 05.3400
(Titular) (2009) E 3 (DD: 8.95 | FM: 0.3) 6.757256.756.756:50  18.1238
MARIA SANCHEZ BRAVO (Titular) E 4 (DD: 5.6 | FM: 0.3) 6-50 6.50 6.50 6.50 666  10.9200
(2009) E 5 (DD: 6.45 | FM: 0.3) 6.75 %50 6.75 6.50 545 12.9000
E 6 (DD: 6 | FM: 0.3) 625 6-75 6.75 6.50 6.25 11.7000
E 7 (DD: 5.2 | FM: 0.3) 6-50 7:00 6.50 6.75 6.75 10.4000
E 8 (DD: 3.65 | FM: 0.3) 6.256:756.756.50 575  07.1175
Sincronizacion -3.90
Total elementos 80.5746
CH (FM: 1.6) 7.256:5066.50 7.00 =75  33.2000
P (FM: 1.4) 6-+57506.756.757.25 29.0500
T (FM: 1.6) 7.00 6.75 650 6.50 56 32.4000
Total Imp. Artistica 94.6500
C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO: E 1 (DD: 10.8 | FM: 0.3) 6:50 6.75 760 7.00 6.50 21.8700 157.4738 225.6942 383.1680 03.2124
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ (Titular) E 2 (DD: 2.1 | FM: 0.8) 7.00 8+#57.75 625 8.75 13.1600
(2007) E 3 (DD: 6 | FM: 0.3) 6.50 675 6.75 6.25 545  11.7000
NAHIA PRIETO ORTEGO (Titular) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 6-50 6.50 6.50 5:56  00.9500
(2007) E 5 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6.75 %50 7.50 6.756:56  07.2800
E 6 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.25 6.25 6.25 6:50 5:50 00.9375
E 7 (DD: 4.85 | FM: 0.3) 6.25 6-00 675 6.00 6.00  08.8513
E 8 (DD: 5| FM: 0.3) 6.255.756-755.755:00  08.8750
Sincronizacién -4.60
Total elementos 69.0238
CH (FM: 1.6) 6.50 6.50 625 6.75 700  31.6000
P (FM: 1.4) 625 7:006.506.506.75  27.6500
T (FM: 1.6) 6.25 6-50 6.00 5-#5 6.00 29.2000
Total Imp. Artistica 88.4500
C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO 2: E 1 (DD: 10.8 | FM: 0.3) 6.256-00 700 6.756.00  20.5200 145.6371 200.6833 346.3204 40.0600
MAIALEN GUERRA ROMERO E 2 (DD: 1.5| FM: 0.8) 6:757.507.25+%#57.75 09.0000
(Titular) (2008) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6:50 6.50 675 6.756.50  00.9875
AMAIA URIA MONJE (Titular) (2009) E 4 (DD: 6.05 | FM: 0.3) 6.256.00 6:50 6.50 556  11.3438
IZARO VIDAL AGUILLO (Reserva) E 5 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6.756.50 25 6.755-#5  06.9333
(2009) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.756.00 6-25 6.00 456  00.8875
E 7 (DD: 4.85 | FM: 0.3) 6-25 6.25 6:50 6.50 6.25 09.2150
E 8 (DD: 5| FM: 0.3) 5.755.75 675550 5.50  08.5000
Sincronizacién -5.40
Total elementos 61.9871
CH (FM: 1.6) 6.50 6-00 6.00 6.75 %66  30.8000
P (FM: 1.4) 6.005-755.756:50 6.00  24.8500
T (FM: 1.6) 6:256.005:755.755.75  28.0000
Total Imp. Artistica 83.6500
BERRIOZAR SINKRO: E1(BM: 0.1|FM:0.8) 6.25 6-00 675 6.50 6.50  00.5133 115.0542 168.7583 283.8125 102.5679
IRATXE LECUMBERRI BOBADILLA E 2 (DD: 7.2 | FM: 0.3) 6:506.256.505.755:56  13.3200
(Titular) (2008) E 3 (DD: 5| FM: 0.3) 5.505.50 625 5.50 525  08.2500
UXUE LOPEZ HERRERO (Titular) E 4 (DD: 4.4 | FM: 0.3) 5.75 5.50 6:25 5.25 475 07.2600
(2008) E 5 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 5.755:006-756.755.75  05.3533
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.505.256:005.00 475  00.7875
E 7 (DD: 5| FM: 0.3) 6.005.25 6:255:005.25  08.2500
E 8 (DD: 3.8 | FM: 0.3) 5.75 5.50 6-50 5:25 5.25 06.2700
Sincronizacion -8.20
Total elementos 41.8042
CH (FM: 1.6) 5.75 5.00 4:50 5.50 625 26.0000
P (FM: 1.4) 5.255.254:255.256:256  22.0500
T (FM: 1.6) 5.255.00 450 5.50 6:06  25.2000
Total Imp. Artistica 73.2500
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5 C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 760 6.50 7.00 6.75 666  07.0200 94.9996 180.8350 275.8346 110.5458
212 E 2 (DD: 4.55 | FM: 0.3) 6.256.25 650 6.00 5756  08.4175
UXUE GARCIA LAVAUD (Titular) E 3 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 6-756:006.756.506.50  05.7933
(2007) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6:256.00 6.255-755.75  00.9000
ANE RAMOS OLANO (Titular) (2008) E5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.755.50 6:00 5.50 475  00.8375
LORENA ESPILA DIAZ (Reserva) E 6 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 5.756256.255.255:00  06.4688
(2007) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 550 6-50 6.255.50 456  00.8625
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.75 600 6.00 5.25 475  00.8500
Sincronizacion -10.60
Total elementos 20.5496
CH (FM: 1.6) 5.50 5:00 5.00 6-50 6.25 26.8000
P (FM: 1.4) 5.254754.755755.75  22.0500
T (FM: 1.6) 5504-754.756:255.75  25.6000
Total Imp. Artistica 74.4500
6 C. SINCRO URBARRI DE E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 7.75 8-60 766 7.00 8.00 07.8867 96.0471 174.3825 270.4296 115.9508
ETXEBARRI: E 2 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 7.00 750 6-756.757.50  00.5667
AINHIZE MARCO LOPEZ (Titular) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.50 6.50 675 5.255:00  00.9125
(2009) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.255.75 6:50 6.00 5:56  00.9000
UXUE SARATXAGA GURIDI (Titular) E 5 (DD: 3.75 | FM: 0.3) 6.00 6.25 6-50 5.50 525 06.6563
(2009) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 6.50 6-755.755:60  00.9125
E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.755.50 650 5.50 5256  00.8375
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.755.756:50 4755.00  00.8250
Sincronizacion -9.40
Total elementos 10.0971
CH (FM: 1.6) 6.50 6-00 6.50 6.50 %25  31.2000
P (FM: 1.4) 6.00 5-75 6.00 6.25 00 25.5500
T (FM: 1.6) 6.25 6-00 6.00 6.00 675  29.2000
Total Imp. Artistica 85.9500
7 C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA E1(DD: 1.3|FM: 0.8) 7.50 7.50 7.25 760 75 07.7133 86.1621 156.2733 242.4354 143.9450
21: E 2 (DD: 4.55 | FM: 0.3) 6.25 6-50 6.50 6.50 6-:00 08.7588
MARIA ORIO RUEDA (Titular) (2008) E 3 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 6-756.256.756:006.50  05.7200
LAIA URIA VIEITES (Titular) (2008) E 4 (DD: 2.65 | FM: 0.3) 6.256.00 6-755.755:50  04.7700
E5(BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.00 6-56 6.50 6.00 525  00.9250
E 6 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6-25 6.25 6.25 6.25 5:00 00.9375
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 6.00 6.25 650 6.25 575  00.9250
E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.506-006.005.755:00  00.8625
Sincronizacién -23.10
Total elementos 07.5121
CH (FM: 1.6) 6.005.50 500 650 6.25  28.4000
P (FM: 1.4) 6-005.004505.756.00  23.4500
T (FM: 1.6) 5.755.25 450 625 5.75 26.8000
Total Imp. Artistica 78.6500
8 SINCRO MEATZALDEA: E 1 (DD: 1.3 | FM: 0.8) 6.005.75 675 6.50 5256  06.3267 84.5567 148.4300 232.9867 153.3937
IRATI GARTZIA RODRIGUEZ E 2 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.50 5.50 6-50 5.25 5:00 00.8125
(Titular) (2008) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.755.756:255:005.25  00.8375
ARIADNE IGLESIAS SANTAMARIA E 4 (DD: 1.1 | FM: 0.8) 5.50 5.00 650 6.00 4-50 04.8400
(Titular) (2008) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.255.255.50 575475  00.8000
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.505.756:00 6.00 5:00  00.8625
E 7 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.755.75 625 5.25 475 00.8375
E 8 (DD: 4.4 | FM: 0.3) 5.50 5.75 600 6.00 525  07.5900
Sincronizacion -15.80
Total elementos 07.1067
CH (FM: 1.6) 6255:255.755.756.00  28.0000
P (FM: 1.4) 5:755:005.755.505.50  23.4500
T (FM: 1.6) 5:755:005.255.755.25 26.0000
Total Imp. Artistica 77.4500
9 CLUB NATACION URDANTZA: E1(BM: 0.1 | FM: 0.8) 6.75 700 6.75 6.50 575  00.5333 66.3500 81.2917 147.6417 238.7387
ESTHER GONZALEZ MARTINEZ E 2 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.505.756:254754.75  00.8000
(Titular) (2008) E 3 (BM: 0.1 | FM: 0.8) 550525 6.256:505.50  00.4600
SOFIA RUIZ DE ALEGRIA MORILLO E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.25 5.25 660 5:00 5.00 00.7750
(Titular) (2008) E5(BM: 0.5| FM: 0.3) 5.255.256.00 6:255:60  00.8250
E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4-755.00 5-:#565.254.75  00.7500
E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4504.505504.754.50  00.6875
E 8 (DD: 1.7 | FM: 0.3) 4.75 4.75 5:25 5.25 3:50 02.5075
Sincronizacion -23.30
Total elementos 00.0000
CH (FM: 1.6) 5.25 4.50 425 5.00 550 23.6000
P (FM: 1.4) 4.75 4.75 425 4.75 525 19.9500
T (FM: 1.6) 4.75 4.50 425 5:00 5.00  22.8000
Total Imp. Artistica 66.3500
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